214 3.

amplius Quid grauius puniend' Quia summo bono quod e gloria summa saluata summa voluptas de relecto significare se sup terram et reponere gloria extra t ore homi Hii sunt insipientes quos respiciendit pheta aggens p' ca. no claudu' nec scias habet obseruantes

Que etiam n claudu' mo res congrega tes in faciam p'isum Ar cha ista non claudu' nec p'is habet obseruantes . Que etiam sic fuerunt ostentata veniente domino non comparabunt ai fatuatum vngni tapa des extinguitur af. 24. Cont' hos clamat ena p'pha dauid ps 2. filii homi of quequo graui corde et quid diligitis vai tate et q'at mediant ai dicitur filii ho miniu' t'edoy p'ua no xpi portantes y' gme Quam

terre illi m. vi. gradu quigi q' ui detur posse si scdm regulam qua de quoto gdu quis distat a stipite t aquolibz p' aliam lmea descendenciu ab eodem cu tam de osuetudine terre siqn talis cas emerit incole p' p'rimiore gdu ouictos sepe t impediant copu lari uolentes nos itaqz qm' q' indulgencia illa sic est intelligenda q' utiqz quigendoy distet a stipite. vi. gradu. Suo aut vi. l. vi. gdu distat a stipite. at' aut. ii. l. ii. quigi no debent vn in hac pte osulcius duximus multitudini t obsuare osuetudini defend' q' aliud in dissensionem t scandalu' ppli. statuend' quadam adhibi ta nouitate. Innoc. iii. archiepo

De infidelibz ad h. t. turen. Oem quilibz uerū si au' g'isom sua sm legis uetis instituta cea g'ous osanguinitatis a canone denotatos quicti sunt separi de beant post bap'm. g. t. t. qm' q' min sic g'ctum no e post bap'is mi lauacrum sepandum. cu a iudeis d'ns requisitus si liceret uxorem ex qua cuqz ca d'mitte ipis. q' quos deus quixit ho no seget. p' hoc inuencus n'm ee mi eos. Idem rolan. archiepo.

Quod sup hys t. i. sup coiff q' pater t filius cu matre t filia t duo ggnati cu duabz ggnatis auiculis t nepos cu duabz soro

z voluntas eius qui totu nos habere voluit p' ea quam nosty instruit aduicoum Aduicoum n'q' de ait bernard' In simone siglie natiuitatis xpi Qui nupit hodie factus Quas nos nichil nos dices deus habere voluit qd' p' marie manus no p'ransiret Magnu' fuit et lau dabile maria fuisse d'vigne et esse sicut audiens se p'ia dei filiu' angelo botu' ex'isit suu' d'vgnitatis luc. 1. 2. fiet istud qm' omu' no cognosco. H' maris p' oes mod' et imra le t d'vgnitate fuisse secunda et post ebatitacoz vreu' d'ez habere sigillatu' ps. 31. Creauit d'ns nouu' sup terram fema' egdabit d'vru' Magnu' at' et messale matre esse de. Et ex hoc nequaq' t sup b'ia t'umusse non ne magna h'ulitas ai audierit ab angelo quod ex te n'af cet' sanctu' vocabu' filius dei quod nichil aliud r'ndit

sanctu' vocabu' filius dei. Magna g' huius vigne glo ria que uic' t'ce boni differat in vera beatitudine su um duxit appetitu' Nam caritate seuebat et t' m quirenda gratia sicut dicit et eam apud deum mae mi d'vgnitate splendebat t carne qua oblectabar

regu' regum et eius co nupisceret specie et de core Et h'ulitate em nebat t obsequo qua sup choros angeloy ho die honestissime exalta ret' Et hauriet quam hoibz refunderet aqua vna et semetipaz no bis in hac lacrimaz val le existentibz aqueducu' tu' onderet ecc. 2. 2. Ergo quasi flum' d'vry et quasi aqueducus ex iui de paradiso dixi roga bo omi' meu' plantaco nu' et meluabo p'us mei fructu' D'vry m' med'itaco medicamentu' est g'uat'ois Quia et t' medicamentu' h'umae g'uat'ois maria gra ne flum' axata est ut plantet' ois fidelu' in fructu' etne beatitudinis Ergo totis medullis cor diu' tot' p'vididoy affec tibz et bonis omibz ma na' venerent' Quia sic

ibz q'rahut maemoia talit' duxi mus q'ndu' q' l'uz omis osanguinei uxoris sint uiri affines ut gla guineos in uiri t uxoris ex corde . i. uiri t uxoris quiglo nulla p' sus est affinitas g'cta. p' qm' it eos m'm debeat impediri ne at . i. grad' phibitos n'm q'hat debet publice mhibere t p'suptores ec clastica districtoe punire n' ob stante osuetudine que dicenda e' p'ocus corruptela. Idem. Quia circa t. i. porro de nobli ui ro. n. p' cui' dispensacoe indul gencia. t. remanendi cu' ea q' ipm quito osanguinitatis gradu g' r'ingit a se. ap. optineda falsa no bis ca' fuit allegata p'les uideiz cu' in ante dispensacoe optenta unica filia qm' hebant uiam un ille carnis fuit ingressa. p' tua osultatio g'imebat dissimulare po teris ut remaneat in copula sic g'cta cu' exsepacoe sicut affis graue scandalum uideas imine. Idem

Qua nos duxit f'vntas osule dos uerū illoy sufficuat testim ad n'm d'vrmend' qui osangu nitatis gradus ab auiculo t ne pote uideiz fr'is filio ul' sororis incepit oputare. nos igit' inq' scot. t. t. q' q' cu' quigiu' multu' fauoris optineat testes qui ad diuocau' celebrandu' p'ducti con sanguinitatis gradus coputat a stipite debent incipe. t. apennib'

z voluntas eius qui totu nos habere voluit p' ea quam nosty instruit aduicoum Aduicoum n'q' de ait bernard' In simone siglie natiuitatis xpi Qui nupit hodie factus Quas nos nichil nos dices deus habere voluit qd' p' marie manus no p'ransiret Magnu' fuit et lau dabile maria fuisse d'vigne et esse sicut audiens se p'ia dei filiu' angelo botu' ex'isit suu' d'vgnitatis luc. 1. 2. fiet istud qm' omu' no cognosco. H' maris p' oes mod' et imra le t d'vgnitate fuisse secunda et post ebatitacoz vreu' d'ez habere sigillatu' ps. 31. Creauit d'ns nouu' sup terram fema' egdabit d'vru' Magnu' at' et messale matre esse de. Et ex hoc nequaq' t sup b'ia t'umusse non ne magna h'ulitas ai audierit ab angelo quod ex te n'af cet' sanctu' vocabu' filius dei quod nichil aliud r'ndit